
UCHWAŁA NR …/…/2020 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia  ………………… 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVII/187/2020 Rady Gminy Damnica                                   

z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki krótkoterminowej                                                                             

na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz 

rozbudowa ujęcia wody w Gminie Damnica” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2020 r., poz. 713) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVII/187/2020 Rady Gminy Damnica z dnia 14 maja 

2020 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki krótkoterminowej na sfinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz rozbudowa ujęcia wody                        

w Gminie Damnica” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

      

 

   

 

 

 

 

 

 



 UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Gminy Damnica 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVII/187/2020 Rady Gminy Damnica                                             

z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki krótkoterminowej na 

sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz 

rozbudowa ujęcia wody w Gminie Damnica” 

 

Uchwałą Nr XVII/187/2020 z dnia 14 maja 2020 r. Rada Gminy Damnica wyraziła 

zgodę na zaciągnięcie pożyczki krótkoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w wysokości 520 815,00 zł. W obecnym stanie 

prawnym pożyczka mieści się w limitach i upoważnieniach nadanych Uchwałą                               

Nr XIV/143/2019 Rady Gminy Damnica z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Damnica na 2020 rok. W świetle powyższego uchylenie przedmiotowej 

uchwały jest uzasadnione.  

Sporządził: 

 


